dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
IOp. MU0
oT4yeTa
06 3aKJ/Ilo4YMBLUEEe A,0roBOp
Ha npoBeAeHue OUEeHKMU
OoueHKe
YaCTHOMPaKTUKYIOLW NI
001/21 oueHWwmK- Nmpeson
Cepren Hnkonaesuu
YaCTHOMPAaKTUKYIOLWNN
002/21 oueHLWunK- M'mpeson
Cepren Hnkonaesuy
YaCTHOMPaKTUKYIOLNIA
003/21 oueHWwmK- MNmpeson
Cepren Hnkonaesuu
YaCTHOMPaKTUKYIOLWMNNA
004/21 oueHWMK- MNpeBon
Cepren Hnkonaesuy
YaCTHOMPAKTUKYIOLNIA
005/21 oueHLwmk- N'peson
Ceprenn HnkonaeBuu
YaCTHOMPaKTUKYIOLNNA
006/21 oueHWK K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy
YaCTHOMPAKTUKY IO
007/21 oueHLwmkK- N'peson
Ceprein HnkonaeBuy
YaCTHOMPaKTUKYIOLWNN
008/21 oueHWm K- MNpeson

Cepren Hnkonaesuy

CBepeHusn

Mmpeson Cepren Hnkonaesuu

003991
11.03.2008
OO1BLEeKT OueHKMm,
DaTa
HanpaBJieHue
COCTaBJIeHuA
KBanMcpuKauMuoOHHOro
oT4yeTa
aTTecraTa
HeXxusioe noMelleHve
12.01.2021
(oUeHKa HeaBMXXMMOCTHN)
HeXXunoe nomelleHne
13.01.2021 H
(oUeHKa HeaBMXUMOCTHN)
KBapTupa (oLeHKa
15.01.2021 prvpa (ou
HeOBMXXMMOCTN)
HeXXxunoe nomelleHne
18.01.2021 H
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTHN)
HeXXxusoe noMelleHve
18.01.2021
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)
3eMeJsibHbIf Yy4aCcToK
19.01.2021 y
(oUeHKa HeaBMXUMOCTN)
KBapTupa (oueHKa
20.01.2021 pTupa (ou
HeOBMXMMOCTN)
HeXXunoe nomelleHne
26.01.2021 N

(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

apeHOHada niaTa

apeHOHasa naaTa

PbIHOYHaS

apeHOHad naaTa

apeHaHasa niaaTa

apeHOHaa naaTa

pbIHOYHas

apeHOHasa njaTa



009/21

010/21

011/21

012/21

013/21

014/21

015/21

016/21

017/21

018/21

019/21

021/21

YaCTHOMPaKTUKY 0NN
oueHWM K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNNA
oueHLwmk- N'ipeson
Cepren HnkonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLWNN
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPaAKTUKYIOLWWNIA
oueHLwmk- N'peson
Cepren HnkonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLWNN
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPaAKTUKYIOLWWNIA
oueHLwmk- N'peson
Cepren HnkonaeBunu

YaCTHOMPAaKTUKYIOLWMNNA
oueHWK K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLLWNIA
oueHLWwmK- M'peson
Cepren HnkonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLW NI
oueHWK K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNIA
oueHLWwmK- N'peson
Cepren HnkonaeBuy

YaCTHOMPaKTUKYIOL NI
oueHLWwmK- N'peson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNIA
oueHLWwmk- M'peson
Cepren HnkonaeBuu

28.01.2021

28.01.2021

29.01.2021

02.02.2021

27.01.2021

02.02.2021

05.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

07.02.2021

12.02.2021

11.02.2021

aBToMobU/Ib (OLEeHKa
OBVXXMMOr0 MMYyLLLEeCTBA)

obopynoBaHune (oueHKa
OBV>KMMOro nMyLiecTsa)

3eMesIbHbI Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

XKWUOW A0M, 3eMesibHbIN
y4acTok (oueHKa
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

XKWUOW O0M, 3eMesibHbIN
y4acTokK (oueHkKa
HeaBMXMUMOCTN)

3eMeJlbHbIN y4acToK
(oueHKa HegBMXXNUMOCTH)

KBapTupa (oueHKa
HeOBVXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

XKWUJIOW [IOM, 3eMeJsIbHbIN
y4acToK (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

3eMe ibHbIN y4acToK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

apeHOHas

pbIHOYHas

apeHOHasd

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

apeHOgHasd

pbIHOYHas

nnaTa

nnaTa

niaTa



022/21

023/21

024/21

025/21

026/21

027/21

028/21

029/21

030/21

031/21

032/21

033/21

YaCTHOMPaKTUKY 0NN
oueHWM K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNNA
oueHLwmk- N'ipeson
Cepren HnkonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLWNN
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPaAKTUKYIOLWWNIA
oueHLwmk- N'peson
Cepren HnkonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLWNN
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPaAKTUKYIOLWWNIA
oueHLwmk- N'peson
Cepren HnkonaeBunu

YaCTHOMPAaKTUKYIOLWMNNA
oueHWK K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLLWNIA
oueHLWwmK- M'peson
Cepren HnkonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLW NI
oueHWK K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNIA
oueHLWwmK- N'peson
Cepren HnkonaeBuy

YaCTHOMPaKTUKYIOL NI
oueHLWwmK- N'peson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNIA
oueHLWwmk- M'peson
Cepren HnkonaeBuu

16.02.2021

18.02.2021

20.02.2021

21.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

28.02.2021

02.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

XKWN0W O0M, 3eMeJibHbIN
y4YacToK (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

XKUNOW A0M, 3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMesIbHbI Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

XKWUOW A0M, 3eMesibHbIN
y4acTok (oueHKa
HeaBMXXMMOCTN)

obopynoBaHume (oueHKa
OBUXXUMOrO UMYLLLECTBA)

obopynoBaHue (oueHKa
OBUXNUMOIO UMYLLLECTBA)

XKWNJI0W OOM, 3eMEeIbHbIN
y4YacToK (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHka HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeXusioe rnomeLleHne
(oLLeHKa HeagBMXUMOCTK)

HeXxusioe noMelleHue
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

He)XXunoe 3aaHne (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

apeHaHasn

PbIHOYHaA

apeHaHasn

apeHOgHasd

apeHaHasn

nnaTa

nnaTa

niaTa

nnaTa



034/21

035/21

036/21

037/21

038/21

040/21

041/21

042/21

043/21

044/21

045/21

046/21

YaCTHOMPaKTUKY 0NN
oueHWM K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNNA
oueHLwmk- N'ipeson
Cepren HnkonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLWNN
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPaAKTUKYIOLWWNIA
oueHLwmk- N'peson
Cepren HnkonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLWNN
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPaAKTUKYIOLWWNIA
oueHLwmk- N'peson
Cepren HnkonaeBunu

YaCTHOMPAaKTUKYIOLWMNNA
oueHWK K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLLWNIA
oueHLWwmK- M'peson
Cepren HnkonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLW NI
oueHWK K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNIA
oueHLWwmK- N'peson
Cepren HnkonaeBuy

YaCTHOMPaKTUKYIOL NI
oueHLWwmK- N'peson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNIA
oueHLWwmk- M'peson
Cepren HnkonaeBuu

03.03.2021

04.03.2021

06.03.2021

10.03.2021

12.03.2021

17.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

30.03.2021

HeXunnoe 3gaHne (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXusoe noMellieHue
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

XKWNI0W OOM, 3eMeIbHbIN
y4YacToK (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

XKWUOW A0M, 3eMesibHbIN
y4acTok (oueHKa
HeaBMXXMMOCTN)

HeXXnnoe nomelleHmne
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

XKWUOW O0M, 3eMesibHbIN
y4acTokK (oueHkKa
HeaBMXMUMOCTN)

XKWNJI0W OOM, 3eMEeIbHbIN
y4YacToK (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHka HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

aBTOMOOW/Ib (OLLEeHKa
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

KWUJI0OM O0M, 3eMeJbHbIN
y4acTok (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

YKWUJIOW [IOM, 3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

apeHOHas

apeHaHasn

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

apeHOHasd

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

apeHaHasn

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa



047/21

048/21

049/21

YaCTHOMPaKTUKY 0NN
oueHWM K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNNA
oueHLwmk- N'ipeson
Cepren HnkonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLWNN
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

25.03.2021

29.03.2021

31.03.2021

aBToMobU/Ib (OLEeHKa

pbIHOYHasA
OBV>XKMMOIro MMyLlecTBa)
XKUNOW A0M, 3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa pbIHOYHas
HeaBMXUMOCTN)
XKWNI0W OOM, 3eMeIbHbIN
y4YacToK (oueHka pbIHOYHasA

HeOBMXMUMOCTN)



