Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гиревой Сергей Николаевич 003991 11.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						001/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	12.01.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата
						002/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	13.01.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата
003/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	15.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
004/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	18.01.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата						
005/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	18.01.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата						
006/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	19.01.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата						
007/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	20.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
008/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	26.01.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата						

		ĺ		
009/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	28.01.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	арендная плата
010/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	28.01.2021	оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
011/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	29.01.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
012/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	02.02.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
013/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	27.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
014/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	02.02.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
015/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	05.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
016/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	02.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
017/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	03.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
018/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	07.02.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
019/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	12.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
021/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	11.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

022/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой	16.02.2021	жилой дом, земельный участок (оценка	рыночная
	Сергей Николаевич		недвижимости)	F
023/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	18.02.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
024/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	20.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
025/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	21.02.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
026/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	24.02.2021	оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
027/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	24.02.2021	оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
028/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	25.02.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
029/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	25.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
030/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	28.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
031/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	02.03.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата
032/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	02.03.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата
033/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	03.03.2021	нежилое здание (оценка недвижимости)	арендная плата

034/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	03.03.2021	нежилое здание (оценка недвижимости)	арендная плата
035/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	04.03.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата
036/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	06.03.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
037/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	10.03.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
038/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	12.03.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	арендная плата
040/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	17.03.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
041/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	19.03.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
042/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	19.03.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	арендная плата
043/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	22.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
044/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	23.03.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
045/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	24.03.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
046/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	30.03.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

047/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	25.03.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
048/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	29.03.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
049/21	частнопрактикующий оценщик- Гиревой Сергей Николаевич	31.03.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная